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Kohtla Valla Spordiklubi 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 MTÜ Kohtla Valla Spordiklubi on asutatud 1999 aastal.

Spordiklubi eesmärgiks on sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine, spordi viljelemine ja arendamine tervisespordi

vormidest kuni võistlusspordini ning oma liikmete ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse tõstmine.

MTÜ Kohtla Valla Spordiklubi on Ida-Virumaa Spordiliidu liige.

MTÜ Kohtla Valla Spordiklubi on 13 aastat jaanipäeval korraldanud Saka külajooksu Maido Keskküla karikale. Osalejaid on olnud igal aastal üle

poolesaja. Jooks on olnud Ida-Virumaa Spordiliidu aastakalendris. Organisatsioon on olnud stabiilne.

Lisaks pika traditsiooniga üritusele on korraldatud ka Kohtla valla vastlapäeva, lumelinnaku ehitamist, läbi viidud korvpalliturniiri.

Aastaid on Kohtla valla spordiklubi osalenud maakonnas populaarsetel Alutaguse mängudel. Lisaks osalemisele on ühel korral MTÜ Kohtla

Valla Spordiklubi korraldanud Alutaguse mängud. Alutaguse mängudel osalesid kõik Ida-Viru maaomavalitsused.

Viimastel aastatel on spordikalendrisse lisandunud Ida-Virumaa Spordiliidu poolt korraldatav uus populaarne spordiüritus – mäkkejooks. MTÜ

Kohtla Valla Spordiklubi liikmed on kaasa aidanud ürituse läbi viimisel Kukruse ja Sinivoore mäel.

Kohtla valla üks rahvarohkemaid spordiüritusi on iga-aastane rattaretk, mida spordiklubi koostöös Kohtla Vallavalitsusega on korraldanud juba

neli aastat. Osalejaid antud rattaretkel on igal aastal olnud üle saja.

2009. aastal juhatuse liikmeid mingeid tasusid ei ole saanud.
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Kohtla Valla Spordiklubi 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

 

MTÜ Kohtla Valla Spordiklubi juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu vara, kohustusi ja omakapitali ning

majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2009 ja aastaaruande koostamispäeva 10.06.2009

vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel

informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib

erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

MTÜ Kohtla Valla Spordiklubi jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2009.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
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Kohtla Valla Spordiklubi 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kohtla Valla Spordiklubi 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 15 15



Aruande digitaalallkirjad
Kohtla Valla Spordiklubi (registrikood: 80076388) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ETTI KAGAROV Juhatuse liige 20.06.2011

ARNO ROSSMAN Juhatuse liige 21.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordirajatiste käitus 9311 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 33 73 389

Faks +372 33 73 348

E-posti aadress etti.kagarov@kohtlavv.ee


